
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 31.janvāris                                                                            protokols Nr.2. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem „Melnalkšņi”, ”Vairumbāze”, “Akmenskalni”, “Virskalni”, 

“Zaļaiskalns” un “Priežukalni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, teritorijā 

 

Izskatot SIA “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071 (juridiskā adrese: Dzirnavu iela 57A - 4, 

Rīga, LV-1010) un “Jazz Pesulad OU” pārstāvniecības reģ. Nr.40006021010 (juridiskā adrese: 

Jelgavas iela 7, Tukums, Tukuma novads, LV-3101), 2018.gada 18.decembra iesniegumu 

(saņemts un reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 18.decembrī ar Nr.1-6.1/18/6032), 

kurā lūgts piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus saskaņā ar detālplānojumu 

nekustamajiem īpašumiem “Melnalkšņi”, “Vairumbāze”, “Akmenskalni”, “Virskalni”, 

“Zaļaiskalns” un “Priežukalni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk arī - 

Detālplānojums), kā arī izskatot Detālplānojumā sniegtos adresācijas un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu priekšlikumus, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000108202 īpašuma tiesība 

uz nekustamo īpašumu “Melnalkšņi” (kadastra numurs 8070 001 0090), Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta SIA  “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071. 

2. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 1739 īpašuma tiesība uz 

nekustamo īpašumu “Vairumbāze” (kadastra numurs 8070 001 0062), Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta SIA “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071. 

3. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000108257 īpašuma tiesība 

uz nekustamo īpašumu “Akmenskalni” (kadastra numurs 8070 001 0055), Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta SIA “Estera Holding”, reģ. 

Nr.50103642071. 

4. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000070815 īpašuma tiesība 

uz nekustamo īpašumu “Virskalni” (kadastra numurs 8070 001 0112), Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta SIA “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071. 

5. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000108378 īpašuma tiesība 

uz nekustamo īpašumu “Zaļaiskalns” (kadastra numurs 8070 001 0089), Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta SIA “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071. 

6. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000096953 īpašuma tiesība 

uz nekustamo īpašumu “Virškalni” (kadastra numurs 8070 001 0118), Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ir nostiprināta “OU Jazz Pesulad” reģ. Nr.11281775. 

(turpmāk – Nekustamie īpašumi) 

7. Nekustamie īpašumi ir sadalīti 60 parcelēs, ir noteiktas adreses, ielas nosaukumi un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk arī – NĪLM). 

8. Detālplānojumā ir sniegti adresācijas un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu priekšlikumi. 

Detālplānojumā izteikts priekšlikums noteikt šādus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

kods 1101), neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0800), neapgūta 

daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods- 0700). 

9. Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

18.punkts noteic, ka lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu šo noteikumu 16. vai 17.punktā 

minētajos gadījumos mēneša laikā ierosina nekustamā īpašuma īpašnieks vai, ja tāda nav, 

tiesiskais valdītājs, valsts vai vietējās pašvaldības zemei – tās lietotājs vai, ja tāda nav, 

nomnieks. Lietošanas mērķa noteikšanu var ierosināt arī valsts vai pašvaldības institūcija. 

10. Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

23.1.apakšpunkts noteic, ka neapbūvētai zemes vienībai (zemes vienības daļai), kas atrodas 

teritorijā, kurai atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likumam stājies spēkā vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojums, lietošanas mērķi nosaka vai maina atbilstoši detālplānojumā 

norādītajai plānotajai (atļautajai) izmantošanai un ievērojot šo noteikumu 14.
1
 punktā minēto 

neapbūvētās zemes iedalījumu. 

11. Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 

9.punktu pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas piekrišanas, 

izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav 

piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst 

šajos noteikumos minētajām prasībām.  

 

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

14.
1
1., 18. un 23.1.apakšpunktu,  

- Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 

9.punktu un  

- Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

23.janvāra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters,  

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), " Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Parcelei Nr. 1 (kadastra apzīmējums 8070 001 0157) piešķirt adresi: Ķērpju iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

2. Parcelei Nr. 2 (kadastra apzīmējums 8070 001 0159) piešķirt adresi: Ķērpju iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

3. Parcelei Nr. 3 (kadastra apzīmējums 8070 001 0160) piešķirt adresi: Lakšu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

4. Parcelei Nr. 4 (kadastra apzīmējums 8070 001 0161) piešķirt adresi: Lakšu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

5. Parcelei Nr. 5 (kadastra apzīmējums 8070 001 0162) piešķirt adresi: Lakšu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

6. Parcelei Nr. 6 (kadastra apzīmējums 8070 001 0163) piešķirt adresi: Vizbuļu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 



 3 

7. Parcelei Nr. 7 (kadastra apzīmējums 8070 001 0164) piešķirt adresi: Lakšu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

8. Parcelei Nr. 8 (kadastra apzīmējums 8070 001 0165) piešķirt adresi: Vizbuļu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

9. Parcelei Nr. 9 (kadastra apzīmējums 8070 001 0166) piešķirt adresi: Vizbuļu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

10. Parcelei Nr. 10 (kadastra apzīmējums 8070 001 0167) piešķirt adresi: Bārbeļu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

11. Parcelei Nr. 11 (kadastra apzīmējums 8070 001 0168) piešķirt adresi: Vizbuļu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

12. Parcelei Nr. 12 (kadastra apzīmējums 8070 001 0169) piešķirt adresi: Bārbeļu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

13. Parcelei Nr. 13 (kadastra apzīmējums 8070 001 0170) piešķirt adresi: Bārbeļu iela 6, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

14. Parcelei Nr. 14 (kadastra apzīmējums 8070 001 0171) piešķirt adresi: Irbeņu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

15. Parcelei Nr. 15 (kadastra apzīmējums 8070 001 0172) piešķirt adresi: Bārbeļu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

16. Parcelei Nr. 16 (kadastra apzīmējums 8070 001 0173 ) piešķirt adresi: Bārbeļu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

17. Parcelei Nr. 17 (kadastra apzīmējums 8070 001 0174) piešķirt adresi: Irbeņu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

18. Parcelei Nr. 18 (kadastra apzīmējums 8070 001 0175) piešķirt adresi: Irbeņu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

19. Parcelei Nr. 19 (kadastra apzīmējums 8070 001 0176 ) piešķirt adresi: Paparžu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

20. Parcelei Nr. 20 (kadastra apzīmējums 8070 001 0177) piešķirt adresi: Irbeņu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

21. Parcelei Nr. 21 (kadastra apzīmējums 8070 001 0178) piešķirt adresi: Paparžu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

22. Parcelei Nr. 22 (kadastra apzīmējums 8070 001 0179 ) piešķirt adresi: Paparžu iela 6, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

23. Parcelei Nr. 23 (kadastra apzīmējums 8070 001 0181) piešķirt adresi: Vaivariņu iela 5, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

24. Parcelei Nr. 24 (kadastra apzīmējums 8070 001 0182) piešķirt adresi: Paparžu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

25. Parcelei Nr. 25 (kadastra apzīmējums 8070 001 0183) piešķirt adresi: Vaivariņu iela 3,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

26. Parcelei Nr. 26 (kadastra apzīmējums 8070 001 0184) piešķirt adresi: Paparžu iela 2,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

27. Parcelei Nr. 27 (kadastra apzīmējums 8070 001 0185) piešķirt adresi: Vaivariņu iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 



 4 

28. Parcelei Nr. 28 (kadastra apzīmējums 8070 001 0186) piešķirt adresi: Vaivariņu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

29. Parcelei Nr. 29 (kadastra apzīmējums 8070 001 0187) piešķirt adresi: Lāceņu iela 3, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

30. Parcelei Nr. 30 (kadastra apzīmējums 8070 001 0188) piešķirt adresi: Vaivariņu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

31. Parcelei Nr. 31 (kadastra apzīmējums 8070 001 0189) piešķirt adresi: Lāceņu iela 1,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

32. Parcelei Nr. 32 (kadastra apzīmējums 8070 001 0190) piešķirt adresi: Lāceņu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

33. Parcelei Nr. 33 (kadastra apzīmējums 8070 001 0191) piešķirt adresi: Lāceņu iela 4, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

34. Parcelei Nr. 34 (kadastra apzīmējums 8070 001 0192) piešķirt adresi: Mākoņkalna iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

35. Parcelei Nr. 35 (kadastra apzīmējums 8070 001 0193) piešķirt nosaukumu: Ķērpju iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

36. Parcelei Nr. 36 (kadastra apzīmējums 8070 001 0194) piešķirt nosaukumu: Lakšu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

37. Parcelei Nr. 37 (kadastra apzīmējums 8070 001 0195) piešķirt nosaukumu: Lakšu iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

38. Parcelei Nr. 38 (kadastra apzīmējums 8070 001 0196) piešķirt nosaukumu: Vizbuļu iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

39. Parcelei Nr. 39 (kadastra apzīmējums 8070 001 0197) piešķirt nosaukumu:  Vizbuļu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

40. Parcelei Nr. 40 (kadastra apzīmējums 8070 001 0198) piešķirt nosaukumu: Bārbeļu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

41. Parcelei Nr. 41 (kadastra apzīmējums 8070 001 0199) piešķirt nosaukumu: Bārbeļu iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

42. Parcelei Nr. 42 (kadastra apzīmējums 8070 001 0200) piešķirt nosaukumu:  Ogu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

43. Parcelei Nr. 43 (kadastra apzīmējums 8070 001 0201) piešķirt nosaukumu: Ogu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

44. Parcelei Nr. 44 (kadastra apzīmējums 8070 001 0202) piešķirt nosaukumu: Ogu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

45. Parcelei Nr. 45 (kadastra apzīmējums 8070 001 0203) piešķirt nosaukumu: Irbeņu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

46. Parcelei Nr. 46 (kadastra apzīmējums 8070 001 0204) piešķirt nosaukumu: Irbeņu iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

47. Parcelei Nr. 47 (kadastra apzīmējums 8070 001 0205) piešķirt nosaukumu: Paparžu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

48. Parcelei Nr. 48 (kadastra apzīmējums 8070 001 0206) piešķirt nosaukumu: Paparžu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 



 5 

49. Parcelei Nr. 49 (kadastra apzīmējums 8070 001 0207) piešķirt nosaukumu: Vaivariņu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

50. Parcelei Nr. 50 (kadastra apzīmējums 8070 001 0208) piešķirt nosaukumu: Vaivariņu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

51. Parcelei Nr. 51 (kadastra apzīmējums 8070 001 0209) piešķirt nosaukumu: Lāceņu iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

52. Parcelei Nr. 52 (kadastra apzīmējums 8070 001 0210) piešķirt nosaukumu: Lāceņu iela  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

53. Parcelei Nr. 53 (kadastra apzīmējums 8070 0010211) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

54. Parcelei Nr. 54 (kadastra apzīmējums 8070 0010212) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

55. Parcelei Nr. 55 (kadastra apzīmējums 8070 0010213) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

56. Parcelei Nr. 56 (kadastra apzīmējums 8070 0010214) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

57. Parcelei Nr. 57 (kadastra apzīmējums 8070 0010215) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

58. Parcelei Nr. 58 (kadastra apzīmējums 8070 001 0216) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

59. Parcelei Nr. 59 (kadastra apzīmējums 8070 001 0217) piešķirt nosaukumu: Mākoņkalna iela, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

60. Parcelei Nr. 60 (kadastra apzīmējums 8070 001 0218) piešķirt nosaukumu: Silmalas iela,  

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

61. Parcelei Nr. 1 (kadastra apzīmējums 8070 001 0157) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0800) zemesgabalam 

0.4828 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

62. Parcelei Nr. 2 (kadastra apzīmējums 8070 001 0159) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2496 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

63. Parcelei Nr. 3 (kadastra apzīmējums 8070 001 0160) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2635 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

64. Parcelei Nr. 4 (kadastra apzīmējums 8070 001 0161) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3955 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

65. Parcelei Nr. 5 (kadastra apzīmējums 8070 001 0162) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3578 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

66. Parcelei Nr. 6 (kadastra apzīmējums 8070 001 0163) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3025 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

67. Parcelei Nr. 7 (kadastra apzīmējums 8070 001 0164) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2920 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 



 6 

68. Parcelei Nr. 8 (kadastra apzīmējums 8070 001 0165)  noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3461 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

69. Parcelei Nr. 9 (kadastra apzīmējums 8070 001 0166) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2205 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

70. Parcelei Nr. 10 (kadastra apzīmējums 8070 001 0167) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2214 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

71. Parcelei Nr. 11 (kadastra apzīmējums 8070 001 0168) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.4192 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

72. Parcelei Nr. 12 (kadastra apzīmējums 8070 001 0169) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3947 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

73. Parcelei Nr. 13 (kadastra apzīmējums 8070 001 0170) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2953 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

74. Parcelei Nr. 14 (kadastra apzīmējums 8070 001 0171) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2982 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

75. Parcelei Nr. 15 (kadastra apzīmējums 8070 001 0172) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2410 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

76. Parcelei Nr. 16 (kadastra apzīmējums 8070 001 0173) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3671 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

77. Parcelei Nr. 17 (kadastra apzīmējums 8070 001 0174) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3277 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

78. Parcelei Nr. 18 (kadastra apzīmējums 8070 001 0175) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2636 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

79. Parcelei Nr. 19 (kadastra apzīmējums 8070 001 0176 ) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.5527 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

80. Parcelei Nr. 20 (kadastra apzīmējums 8070 001 0177) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3114 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

81. Parcelei Nr. 21 (kadastra apzīmējums 8070 001 0178) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2988 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

82. Parcelei Nr. 22 (kadastra apzīmējums 8070 001 0179 ) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2750 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 



 7 

83. Parcelei Nr. 23 (kadastra apzīmējums 8070 001 0181) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2572 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

84. Parcelei Nr. 24 (kadastra apzīmējums 8070 001 0182) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.2592 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

85. Parcelei Nr. 25 (kadastra apzīmējums 8070 001 0183) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3333 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

86. Parcelei Nr. 26 (kadastra apzīmējums 8070 001 0184) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3210 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

87. Parcelei Nr. 27 (kadastra apzīmējums 8070 001 0185) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3983 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

88. Parcelei Nr. 28 (kadastra apzīmējums 8070 001 0186) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.4695 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

89. Parcelei Nr. 29 (kadastra apzīmējums 8070 001 0187) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.4606 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

90. Parcelei Nr. 30 (kadastra apzīmējums 8070 001 0188) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3515 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

91. Parcelei Nr. 31 (kadastra apzīmējums 8070 001 0189) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.3783 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

92. Parcelei Nr. 32 (kadastra apzīmējums 8070 001 0190) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.9278 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

93. Parcelei Nr. 33 (kadastra apzīmējums 8070 001 0191) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

0.5652 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

94. Parcelei Nr. 34 (kadastra apzīmējums 8070 001 0192) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (NĪLM kods 0700) zemesgabalam 

1.0840 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta); 

95. Parcelei Nr. 35 (kadastra apzīmējums 8070 001 0193) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.0885 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

96. Parcelei Nr. 36 (kadastra apzīmējums 8070 001 0194) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.0881 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

97. Parcelei Nr. 37 (kadastra apzīmējums 8070 001 0195) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 



 8 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1079 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

98. Parcelei Nr. 38 (kadastra apzīmējums 8070 001 0196) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.0718 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

99. Parcelei Nr. 39 (kadastra apzīmējums 8070 001 0197) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1670 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

100. Parcelei Nr. 40 (kadastra apzīmējums 8070 001 0198) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.0707 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

101. Parcelei Nr. 41 (kadastra apzīmējums 8070 001 0199) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1414 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

102. Parcelei Nr. 42 (kadastra apzīmējums 8070 001 0200) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.2414 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

103. Parcelei Nr. 43 (kadastra apzīmējums 8070 001 0201) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1132 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

104. Parcelei Nr. 44 (kadastra apzīmējums 8070 001 0202) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1335 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

105. Parcelei Nr. 45 (kadastra apzīmējums 8070 001 0203) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.0701 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

106. Parcelei Nr. 46 (kadastra apzīmējums 8070 001 0204) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1214 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

107. Parcelei Nr. 47 (kadastra apzīmējums 8070 001 0205) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1162 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

108. Parcelei Nr. 48 (kadastra apzīmējums 8070 001 0206) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.2108 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 



 9 

109. Parcelei Nr. 49 (kadastra apzīmējums 8070 001 0207) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1861 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

110. Parcelei Nr. 50 (kadastra apzīmējums 8070 001 0208) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1275 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

111. Parcelei Nr. 51 (kadastra apzīmējums 8070 001 0209) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1516 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

112. Parcelei Nr. 52 (kadastra apzīmējums 8070 001 0210) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1789 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

113. Parcelei Nr. 53 (kadastra apzīmējums 8070 001 0211) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.6218 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

114. Parcelei Nr. 54 (kadastra apzīmējums 8070 001 0212) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1811 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

115. Parcelei Nr. 55 (kadastra apzīmējums 8070 001 0213) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.2013 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

116. Parcelei Nr. 56 (kadastra apzīmējums 8070 001 0214) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1645 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

117. Parcelei Nr. 57 (kadastra apzīmējums 8070 001 0215) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1917 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

118. Parcelei Nr. 58 (kadastra apzīmējums 8070 001 0216) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1683 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

119. Parcelei Nr. 59 (kadastra apzīmējums 8070 001 0217) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.1969 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 

120. Parcelei Nr. 60 (kadastra apzīmējums 8070 001 0218) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101) zemesgabalam 0.4236 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta); 



 10 

 

121. Uzdot Administratīvajai pārvaldei šo lēmumu nosūtīt :  

121.1. SIA “Estera Holding”, reģ. Nr.50103642071 (juridiskā adrese: Dzirnavu iela 57A - 4, 

Rīga, LV-1010); 

121.2.  “Jazz Pesulad OU” pārstāvniecībai reģ. Nr.40006021010 (juridiskā adrese: Jelgavas 

iela 7, Tukums, Tukuma novads, LV-3101) 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un 

otro daļu, lēmums, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no 

dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


